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11.
12.
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14.

15.
16.
17.
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19.
20.

21.

22.
23.

24,

25.

Néprajzi Muzeum szabalyzatainak listaja

2010.

Belso ellendrzési kézikonyv

A NM iigyeleti szabalyzatanak modositasa (13/2009. sz. f6ig. ut.)

A NM miikodési rendje a ,,Palotabol latogatobarat mizeum” nevii
bels6 rekonstrukcids épitési munkak idején 2009.10.01.-
2010.06.30.

A NM leltarozasi és leltarkészitési szabalyzatarol szol6 4/2009. sz.
foigazgatoi utasitas modositasarol
A NM informatikai stratégiai terve

A NM iratkezelési szabalyzata

A NM bels6 kontrollrendszerérol

A NM szamlarendje
A NM kozbeszerzési szabalyzata

A NM gépjarmiiveinek igénybevételérdl (Az 1/2000. sz. foig. ut.
modositasa)
A NM iigyeleti szabalyzata

A NM munkavédelmi szabalyzata

A NM pénzkezelési szabalyzata

A NM képernyds munkakdrben foglalkoztatott dolgozdinak
szemiivegtéritésérol

A NM kozbeszerzési szabalyzat

A NM gazdasagi szervezetének ligyrendje

A NM kotelezettségvallalasi, utalvanyozasi, érvényesitési és
ellenjegyzési rendjének szabalyozasarol

A NM o6nkoltségszamitasi és arkalkulacios szabalyzata

A NM selejtezési szabalyzata

A NM leltarozasi €s leltarkészitési szabalyzatarol

A NM bizonylati szabalyzata (A bizonylati elvrdl és a bizonylati
fegyelemrol)

Az eszk6zok és forrasok értékelési szabalyzata

A NM szamviteli politika szabéalyzata

A NM tizvédelmi szabalyzata

A taxicsekkek felhasznalasi rendjér6l a NM-ban



26.
27.

28.

29.

30.

31.
32.

33.
34.
35.
36.

37.
38.

39.

40.
41.

42,
43.

44,
45.

46.
47,

48.

49,
50.

51.

Informatikai katasztrofavédelmi szabalyzat
Az adomanyként érkezett kiadvanyok elfogadasarol és kezelésérol

A NM-ban fontos és bizalmas munkakort betoltd személyek
korének meghatarozasarol

Az intézményen beliili nyomtatofesték patron igénylési, beszerzési,
felhasznalasi rendjérol

A NM folyamatba épitett eldzetes €s utdlagos vezet6i ellenérzési
rendszere

A NM kulcskezelési szabalyzata

A telefonhasznalat rendjének modositasa
A konyvtarkozi kdlesonzés rendjérol

A miitargyak mozgéasanak dokumentalasarol

NM bels6 szabalyzatok kiadmanyozasi rendje

A szakmai munkakorben foglalkoztatott munkatarsak
szakfeladatonkénti munkaidd nyilvantartasi és adatszolgaltatasi
rendje

A honlapon valo iratok kozzétételérol

A NM digitalizal6 eszkozeinek hasznélatarol

A kozalkalmazottak vagyonnyilatkozat-tételi kotelezettség
teljesitésérol

Telefonhasznalati rend

A NM gyiijteményeinek kutatasi szabalyzata

A NM honlapjarol
A NM sajat kiadvanyok forgalmazasarol

A NM szakipari mithelyének miikodésérol
Kiallitasi bizottsag feladatairol és miikodésérol

A NM kiadvanyainak terjesztése, kiadvanyi bizottsag
A NM kiallitasainak €s rendezvényeinek film-, foto- és

hangdokumentalasarol

A NM épiiletében torténd dohanyzas szabalyozasarol
A NM gépjarmiiveinek lizemeltetésérol
Vendégkiallitasok fogadasanak szabalyali

A kiallitasok elékészitése, rendezése, mikodtetése soran a
mitargyak biztonsagos kezelésérol



